
 

KORRALDUS 

Jüri 22. juuli 2025 nr 1105 
 
 
Lastehoiukohtade soetamiseks korraldatud  
avaliku konkursi kehtetuks tunnistamine 
 
 
Rae Vallavalitsuse 29. aprilli 2025 korralduse nr 632 alusel korraldati avalik konkurss kuni 
200 lastehoiukoha soetamiseks ajavahemikul 01.09.2025 kuni 31.08.2026 (edaspidi 
avalik konkurss).  

Avaliku konkursi korraldamise lähtuti 01.09.2025 jõustuva alusharidusseaduse § 5 lg-st 
5, mille kohaselt kohaliku omavalitsuse üksus tagab lastele, kelle elukoht on selle 
omavalitsuse territooriumil, võimaluse käia oma territooriumil asuvas munitsipaal- või 
eralastehoius. Seaduse kohaselt võis lapsele lastehoiu- ja lasteaiakoha võimaldamiseks 
kohaliku omavalitsuse üksus anda haldusakti või sõlmida halduslepingu eralastehoiu ja 
eralasteaia pidajaga halduskoostöö seaduses sätestatud korras. Halduslepingu 
sõlmimise korral ei olnud kohustust kohaldada halduskoostöö seaduse §-s 13 sätestatut.  

Rae Vallavalitsuse 20. mai 2025 korraldusega nt  733 tunnistati lastehoiukohtade 
soetamiseks avalik konkurss vastavaks ja edukaks ning kinnitati konkursi tulemused. 

Rahandusministeerium, võttes arvesse kõiki teadaolevaid asjaolusid ning juhindudes 
riigihangete seaduse (RHS) §-st 203, § 205 lg 1 p-st 1 ja lg-st 2 andis 2. juunil 2025 kirjaga 
12.2-1/2582-1 Rae Vallavalitsusele teada, et alustab järelevalvemenetlust Rae 
Vallavalitsuse kui hankija tegevuse õiguspärasuse kontrollimiseks seoses riigihangete 
korraldamata jätmisega lastehoiukohtade soetamiseks. 

Pärast Rahandusministeeriumi järelevalvemenetluse alustamist esitas Rae Vallavalitsus 
Rahandusministeeriumile 2. juunil 2025 kirjaga 10-2.2/3496-1 omapoolsed põhjendatud 
seisukohad ja esitatud küsimustele vastused. Rae Vallavalitsus leidis, et on 
lastehoiukohtade soetamiseks korraldanud avaliku konkursi õiguspäraselt. 

Rahandusministeerium, võttes arvesse kõiki asjaolusid ja põhjendusi ning juhindudes 
RHA §-st 208 lg-st 2 tegi 19.06.2025 kirjaga nr 12.2-1/2582-3 Rae Vallavalitsusele   
ettekirjutuse RHS § 15 lg 3 ja § 126 rikkumise lõpetamiseks seoses nõuetekohase 
riigihanke menetluse korraldamata jätmisega lapsehoiukohtade teenuse tellimiseks. 

Kuigi Rae Vallavalitsus edastas 27. juunil 2025 kirjaga nr 10-2.2/3496-3 
Rahandusministeeriumile omapoolse seisukoha, et ei nõustu edastatud ettekirjutusega, 
kuna asus seisukohale, et korraldas avalik konkursi, 1. septembrist 2025 jõustuva 
alusharidusseaduse alusel õiguslikult korrektselt, tegi Rahandusministeerium 15.07.2025 
kirjaga nr 12.2-1/2582-5 Rae Vallavalitusele ettekirjutuse riigihangete seaduse rikkumise 
lõpetamiseks.   

Rahandusministeerium märkis ettekirjutuses, et Rae Vallavalitsus ei ole hankijana 
lastehoiukohtade teenuse tellimisel järginud RHS § 15 lg-s 3 ja §-s 126 sätestatut ja on 
seeläbi rikkunud RHS-is sätestatud sotsiaal- ja eriteenuste erimenetluse läbiviimise 
korda. Kuivõrd järelevalvemenetluse käigus tuvastati RHS-i rikkumine ning rikkumist ei 
ole võimalik kõrvaldada teisiti kui avaliku konkursi kehtetukstunnistamisega, on 



 
 

Rahandusministeeriumi hinnangul põhjendatud teha Rae Vallavalitsusele ettekirjutus 
riigihangete seaduse rikkumise lõpetamiseks RHS § 208 lg 2 alusel. Rae Vallavalitsusel 
on võimalik teenust tellida õiguspäraselt korraldades selleks riigihanke menetluse               
RHS-is sätestatud korras. 

Lähtudes eeltoodust, Rae Vallavalitsus annab  

 
korralduse: 
 

1. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 29. aprilli 2025 korraldus nr 632 „Avaliku 
konkursi korraldamine lastehoiukohtade soetamiseks“. 

2. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 20. mai 2025 korraldus nr 733 
„Lastehoiukohtade soetamiseks korraldatud avaliku konkursi vastavaks 
tunnistamine ja edukaks tunnistamine“. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul alates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus ettenähtud 
korras  30  päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemises. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann 
vallavanem Eve Kislov 
 jurist 
 vallasekretäri ülesannetes 
 


